Bergmeisterschaft 2009

Sponsor dieser Bergmeisterschaft ist die Firma Betschart Spenglerei / Sanitar AG, Brunnen

Ein herzliches Dankeschon der Firma Betschart AG !

Die neue Bergkdnigin 2009 heisst Nicole Beeler !
Traumhaft, dreimal das Maximum fur alle drei zahlenden Schiessanlasse.

Lediglich ein einziger Punkt verlor sie auf alle 4 Schiessanlasse.

Bravo Nicole !

Rang Name

1. Beeler

2. Betschart
3. Marty

4. Pfyl

5. Betschart

6. Suter

7. Betschart

8. Schelbert

9. Steiner

Vorname

Nicole
Reinold
Markus
Bruno
Adalbert
Patrick
Cornelia
Karl

Roger

JG

80

55

63

49

59

93

82

59

88

Feldmei-
sterschaft

47
46
46
45
46
42

45

43

Pragel

50
50
50
44
49
48
47
49

47

Stoos

50

50

47

49

47

47

47

45

44

Jung/Alt

80/48
78147
64/43

77/49.5

78147

71/43.5

68/45

Total

148.0
147.0
143.0
142.5
142.0
142.0
139.0
137.5

136.0



10. Suter Markus 60 44 46 44 70/46 136.0
11. Truttmann Robin 87 41 46 39 75/48.5 133.5
12. Steiner Elisabeth 49 39 38 49 69/45.5 132.5
13. Auf der Maur Armin 84 42 39 47 128.0
14. Schuler Robert 34 41 43 44 128.0
15. Truttmann Hans 42 41 39 46 126.0
16. Marty Walter 31 34 40 35 75/48.5 123.5




